ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεάς που αφορά τεχνικό εξοπλισμό 

συνολικής αξίας τριάντα τεσσάρων χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (34.500 €) από τις  Βρετανικές 

Αρχές - National Crime προς την Ελληνική Αστυ-

νομία.

2 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του AHMAD 

(επ.) ANJAM (όν.) του MUHAMMAD και της ZAIDA 

για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων.

3 Τροποποίηση της υπ’  αρ. οικ. 8310/13.05.1996

[...]

από τη χώρα εντός 30 ημερών, αγνώστου διαμονής, 
χωρίς ΑΦΜ, πολλαπλά τέλη ποσού χιλίων πεντακοσί-
ων ευρώ (1.500,00 €), πλέον τελών χαρτοσήμου, για 
την παράνομη κατοχή συνολικής ποσότητας πενήντα 
πέντε (55) πακέτων λαθραίων τσιγάρων των είκοσι (20) 
τεμαχίων έκαστου, ήτοι χιλίων εκατό (1.100) τεμαχίων 
λαθραίων τσιγάρων και έξι (6) συσκευασιών λαθραίου 
καπνού των πενήντα (50) γραμμαρίων έκαστης, ήτοι 
0,300 κιλών, πράξη που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή 
παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την έννοια της παρ. 2 του 
άρθρου 119Α, της παρ. 2 του άρθρου 142, της περ.